NESA Srl - Via Sartori, 6/8 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

n
Collegamenti / Electrical connection
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Wet&Dry W&D
U
sc
it
a
O
u
tp
u
t
Stato di apertura del contenitore umido
State of opening wet container
 N
QAS22024: Box alimentazione IP65 per W&D completo di trasformatore per
riscaldatore, doppia uscita a 12Vdc e 24Vac 150W ed ingresso 220Vac
QAS22024: IP65 Power Box for W & D with transformer for heating system, dual
output 12Vdc and 24Vac,  220Vac input, 150W max power.
  QAS22024
A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
QA – PS20W: Sistema di alimentazione autonomo con pannello solare 20W per W&D
QA - PS20W: autonomous power system with PV panel 20W for W&D
  QA-PS20W
Esempio di codice d’ordine / Example of order code W&D N QA-PS20W
Pin
Colore filo
Wire color
Alimentazione campionatore
Sampler power supply
1 -- ---
2 Bianco / White
Out+: 12Vdc ( contenitore umido aperto)
Out+: 12Vdc (wet container open)
3 Grigio / Gray Out-: Gnd
4 Marrone / Brown Gnd
5 Rosa / Pink IN    +12Vdc (1A)
6 Giallo / Yellow
24 Vac Riscaldamento
24 Vac Heater
7 Verde / Green
24 Vac Riscaldamento
24 Vac Heater
4
3